N° 14 - 15. Thornton-le-Fruit

First book in last ad. 1319.

John de Thornton in Street
to
Thomas de Ellington

Grant of 30 acres in
Thornton-in-Street.

Quoniam iam tam puerer amī factus j. s. ipso Iohes de Thornton in pro. dicit con-
cessi & hac presenti capta mea confirmant domo de Ongton regina aci capi-
tib[us] in campo in dicto de thornton in capata & vna aci & d[omi]n[um] patr[um] mi-
hi iste Iohes de Chavand quondam de me znde confundit. Tenuit & habet dicto
Iohes & h[ab]et filius & filia assign. h[ab]et quicquid natus in pace in omniis suis
dei potest de thornton in capata & h[ab]et ipsius & suorum debet & de me confundit. Et ego
alios item omnes de domino de Ongton & h[ab]et ipsius & omnes assignat h[ab]et domini est
concedens genit[us] Virginez abm[od]i & mif[er]i defendam. In cuius p[ro]testatione h[ab]et p[re]sentis cappe
me sigillu meu apposui. H[ab]et testis domo Iohes de Chavand. domo Iohes filio Iohes de Suggestion
Inhabitor de hamble. h[ab]et de brechworth. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum.
Thornton in capata domi in una septuaginta quattuaginta haec domo domo q[uo]d ut de domino. Pono
N° 14. First book in Grant of 30 acres in Thornton lef. Lunt 1319.

1319. Thornton-le-Fruit

Emm[an]uel de fridib[us] eiusdem caput de thordun. Vito filius iohes de Thornton in Street alio in die semipendiam p[ro]vidit me
concessisse. Deinde se et domo de mercib[us] meis mif[er]i quicquid clavis est domo de Ongton & fridib[us] suis & suis assignatis
ipsi & domino p[ro]prio tunc se quicquid modib[us] possit in illis & quicquid ad eis adhibitis & contra ad & sibi p[ro]pria p[re]dicta in campo p[ro]prio
de thornton in street que quid dom[us] ab[us]t[us] & cuncta iohes de Chavand. domo de iohes p[ro]prie tenere & confundere p[ro]pria p[ro]pria
n[on] habet nisi in aliquis aliis non sibi ure non aliis iohes & clavis in predicta in parte & sibi suis p[ro]pria p[ro]pria exigitur & debet
alibi infundit. In cuius p[ro]testatione h[ab]et p[re]sentis cappe mei apposui. h[ab]et testis domo de Chavand. domo iohes filio
iohes de Suggestion inhabitor de hamble. h[ab]et de brechworth. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum.
Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum. Eboracum.

Declaratio plam to 30 ays — in Thornton-le-Fruit

N° 15. —
Lamdale, 1319.

Declaratio plam to 30 ays
30 ays in Thornton lef.

0
4
8
8

Thornton 14 Latin

1. Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Johannes de thorntona in Strata dedi concessi
2. et hac presenti carta mea confirmavi thome de oteringtona trigintas acras terre
3. arabilis in campo et in territoria de Thorntona in Strata et unam acram et dimidiam prati iacentes
4. in prato eiusdem versus partem Australem que quidem terram et pratum domina margar-
5. –eta relict Johannis de Waxand quondam de me tenere convenit.
Tenendas et habendas dicto
6. thome et heredibus suis et suis assignatis, libere quiete integre bene et in pace cum omnibus suis
7. pertinenciis inperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per servicia debita et de iure consueta. Et Ego
8. dominus Johannes de Thorntona in Strata et heredes mei totam predictam terram cum prato et cum omnibus
9. aliis pertinenciis suis dicto thome de Oteringtona et heredibus suis et suis assignatis ut superius dictum est
10. contra omnes gentes warantizabimus et inperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte
11. mee sigillum meum apposui. Hiis testibus domino Johanne de waxand,
domino johanne filio Johannis de suggestona
12. militibus, Johanne de hamby, hugone de Brathwath, Roberto
fairandgode et aliis quam pluribus. Datam apud
13. Thorntonam in Strata domenica in prima septimana quatragesime
decimo Anno domine millesimo trecentesimo decimo nono.